## **Formulare instrumento[rum]**

**Köln, 28. Januar 1502**

De absolutione.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

# Foliū p̄imum

Absolutio simpliciter vel ad cautelam vigore cōmissio  
nis aplice ab excōicatione lata ob nō solutoem pecuniarum.

## Martinus dei et apostolice

Sedis gra eps Aquinonē. Iudex et commissarius unicus ad  
infra scripta a dno nostro papa sp̄cialiter deputatus Univers  
is et singulis dñis abbatis p̄orib⁹ prepositis decanis archidiaconis sco  
lasticis cantorib⁹ custodib⁹ thezaurariis sacrifistis cathedraliis q̄b⁹ collegi⁹  
atarum canonicos parochialiis ecclia⁹ rectorib⁹ seu locatenē corundes  
plebanis viceplebanis, capellani curatis et nō curatis vicariis perpetuis  
altaristis ceterisq⁹ p̄fessorib⁹ clericis notariis et tabellionibus publicis q̄  
buscūq⁹ ḡ aliam vrbem et eius districtum necnon Ebredunen⁹ et Glap⁹  
cen ciuitates diocef. et als vbi libet constitutis et eorum cui libet insolitum  
illig vel illis ad quem vel ad quos p̄sentes nostre littere peruenient Ha⁹  
lutem in dno et p̄tib⁹ fidem indubia adhuc litera nostrisq⁹ hm̄oi immoueri⁹  
aplicis firmiter obedire mandatis. Quoniam q̄ nūg lancifimus in xpo  
pater et dñs noster. d. Sixtus diuina puidētia papa quartus quandā cō  
missionis sue supplicatois papiri cedula nobis p̄ certū suū cursorē p̄senta⁹  
ri fecit. quā nos cū ea qua decuit reuerētia recepim⁹ hm̄oi sub tenore. Di  
gnus sanctitas via et. In fine vero dicte cōmissionis sue supplicatiois cedula  
le scripta erat de alteri manus littera supiori littere ipsius cedula penitus  
et oīno dissimili et diversa hec vba videlicet de mandato dñi nr̄i pape et.  
Post cuiusqđē cōmissionis sue supplicatiois cedula p̄statōem et receptōem  
nobis et p̄ nos ut p̄mittit facetas Constitutus corā nobis venerabilis vir  
dñs Joāne de salinis dicte Glapicen diocef p̄ncipalis p̄ncipaliter p̄ se⁹  
plo etratū quo rūctūq⁹ p̄curator suo p̄ eu hactenus forsitan p̄stitutor⁹ re  
uocatōnem et se a q̄buscūq⁹ sententijs et censuris ecclasticis in eis p̄ bone me  
dñm Joāne de Lefarinis curie causa p̄ camere aplice generale dū viueret  
auditorum. ipsius locū tenente ac siuos in audiē hm̄oi officio successores  
ad honorabilium viroꝝ Jacobi de spinellis et socior⁹ mercator⁹. Rho. cu.  
sequē instantiam ob nō solutoem quarūcūq⁹ summa⁹ pecunia⁹ p̄ ipsum  
d. Joāne p̄ncipalē tā suo p̄prio q̄ fideiūstrio noībo debita⁹ habitarum et  
peccata⁹ quōlibet latis et p̄mulgaris simpli⁹ vel ad cautelā iūta et fin p̄  
inserere nobis facte et p̄ntrate cōmissionis vim formā et tenore absolui se⁹ cō  
munioni fidelium ecclasticor⁹ sacramētor⁹ p̄ceptō et scē matris ecclie vnitā  
ti restitu⁹ nos debita cum instā. humiliter postulauit Offerēs nihilomi⁹  
nus separati de stādo iuri et scē mīris ecclie nostrisq⁹ immoueri⁹ aplicis  
parēdo mādatis Nos tūc Martinus eps iudex cōmissarius p̄fatus atē  
den postularonem hm̄oi fore iusta et p̄sonā roni q̄b⁹q⁹ sancta mater ecclia  
nemini clausit gremiū ad eā recurrēti et veniā postulati p̄noiatū d. Joāne  
p̄ncipalē corā nobis ut p̄fertur p̄sonaliter p̄stitutū instantē et flexis genib⁹  
humiliter petentē ab oībo et singulis excōicationis suspēcionis et interdictē  
alijsq⁹ sententijs censuris ecclasticis in eum ut p̄mittit ad prefator⁹ Jacobi  
et sociorum instā. quōlibet latis et p̄mulgaris de eoz vnanimi et expresso  
ad hoc interueniente plenū absoluendum duximus et absoluimus in for⁹

A ii

## De absolutione

ma ecclie sueta ipm co munioni fidelium participatōi ecclasticoꝝ sacerdotioꝝ et sancte matris ecclie vnitati restituimus p̄t absoluitus et restituim⁹ eundē p̄ p̄tēs recepto tñ p̄mitus ab eodē do. Jo. p̄ncipali ad mandatū nostrū et in n̄is manibꝫ tactis et ei corporaliter scripturis sacrosanctis ad sancta dei euāgelia iuramento de stādo iuri et sc̄e matris ecclie atq; n̄is immouerius aplice parēdo mādatis. iniuncta inde sibi p̄ modo culpe penitentia salutari. Que oia et singula vobis oibꝫ et singulis supradictis et vestrum cuiuslibet intumamus insinuam⁹ et notificamus ac ad vestrā et eiuslibet vestry noticīa deducimus et deduci volumus p̄ p̄tēs. vosq; nihil omnis et v̄m quēlibet insolidum autoritate aplica nobis p̄missa et q̄ fungimur in hac pte tenore p̄sentī rechr̄imus et monemus p̄mo sedo tertio et p̄ emptorie coiter et diuīlū ac vobis et vestrū cuiuslibet insolidū in stute sancte obediēre et sub excoicatoꝝ pena quā in vos et v̄m quēlibet canonica monitōe p̄nia ferimus in his scriptis. nisi feceritis q̄ vobis in hac pte p̄mitimus et mādamus districte p̄cipiēdo mādān. q̄tinus statim receptis p̄sentibꝫ et postibꝫ p̄ pte dicti dñi Jo. p̄ncipalis de sup̄ vigore p̄sentī fueritis req̄sici seu alter v̄m fuerit req̄situs. ita tñ q̄ in his exequēcīs vn⁹ vestrū alreꝫ nō expecter nec v̄nus p̄ alio se excusat. eūdem dñm Jo. p̄ncipale sic ut p̄mitis q̄ nos absolutū singulis diebꝫ dñcīs et festīis in vestris ecclēsīs monasterijs et capellis intra missaz et alias diuinaz horaz solennia dñ ibidē populi multitudo ad diuinā audiendū seu als fuerit congregata et als vbi q̄n et quotiēs expeditis fuerit ex pte et autoritate nostra immouerius aplica publice alta et intelligibili voce absolutū et restitutū nuncieris et ab alijs q̄zrū q̄ vobis fuerit publice nunciari facieris et māderis. quem nos etiā sic absolutū et restitutū nūciāmus p̄ p̄tēs. Ab solutōem v̄o omniū et singuloꝫ q̄ prefatā nostrā excoicatoꝝ sentētiā incurrierint seu incurserit quoq̄modo nobis vel sup̄iori n̄o cīmodo reseruamus. In quorum omnī et singuloꝫ fidē et testimonīi p̄missioꝫ p̄tēs litteras siac p̄nis publicā instrumentū absolutōem n̄ram h̄mōi in se p̄tinet. siue p̄tinens exinde fieri et p̄ notariū publicū infrascripū subscrībi et publicari mādamus. sigilliq; nostri tussim⁹ et secim⁹ appensione p̄miniri. Actū datū Rome in domo n̄re solite residen. Sub anno a nativitate dñi. Dilectissimo q̄dringētēsiō occuagēsimo q̄rto Indictōe nona. die vero. xxij. mēsis Octōbris. Pontificatus p̄fati sanctissimi dñi nostri pape anno sexto. Presentibꝫ ibidē discrexis viris dñis. n. et. n. restibꝫ ad p̄missa vocatis sp̄aliter et rogatis.

Absolutio similis pro absente per procuratorem. p̄sente exaduerso p̄ncipali et consentiente

**A**rtinus dei et aplice sedis grā Ep̄us. n. 27. vt in p̄ma forma cū in serōe p̄missionis v̄sc Post ciuisqdem p̄missionē. siue supplicatiōis cedula p̄sentatōem et receptōem et c. facit. Constitutus coram nobis p̄uidus vir magis Nicolaus de prama in Rho. eu. caulfaz et honorabilis vir dñi Petri de monte p̄ncipalis in p̄inserta nobis facta et p̄sentata commissionis siue supplicatiōis cedula p̄ncipaliter nosari. procurator p̄ur de siue procuratōis mādato coram nobis exirrit legitime facta fides. Et dīcūdūm Petri eius p̄ncipale in persona sua a q̄buscūq̄ excoicatoꝝ suspen-

# Folium

## II

sionis et interdicti alij sacerdotibus censuris et penitentia ecclastica si quas fortunam occasionem pmissorum in dicta pmissione sine supplicatione cedula narratorum incurrit simpliciter vel ad cauerlam iuxta et cum pinserte nobis facte et presentate. pmissionem vim formam et tenorem absolui ipmque pmissione fideli um ecclastico sacramentorum picipatio et scite matris ecclie vnitati restituimus nos debita cum instatia postulauit. Offerens se nihilominus pdcito pncipali suo paratu destituto iuri et scite matris ecclie nostrarum hmoi unouerius aplice parendo mdatatis. Nos tunc Martinus ep's iudex tecum attenderemus postulatorem hmoi fore iustam et persona ratione et quod sancta mater ecclia nemini clausit gremium ad eam recurreti. pnoiatum dominum. Pe. principale licet absentes in persona dicti magistri Nicolai pcuratoris sui coram nobis ut perfetur ppcrera personaliter pstituti instantis id flexis gemib' p dico domino petro pncipali suo humiliter fieri pereten. ab oib' et singulis excusationis suspensionis et interdicti ac alijs sententijs censuris et penitentia ecclastica si quas forte ut premittit pmissorum in occasione quolibet incurrit de honorabilis virtutini Roperti. n. clerici. n. dioecesis exaduerso pncipalidem pntis voluntate et ex plio et sensu assentientis etiam sibi p dictu domini petri exaduerso pncipale ad pleniu fuisse et esse satis factum. puit in quodam publico instrumento coram nobis exhibito vidimus pncipalitatem absoluendum duximus et absoluimus in forma ecclie soluera. ipmque domini petri pncipale licet absente in persona dicti sui pcura toris pmissioni fideli picipationi ecclastico et sacramento et scite manus ecclie restituimus vnitati puit absoluimus et restituimus eundem per processus. Recepimus tamen pmissum ab eodem pcuratore nomine quo supra pcuratorio ad mdatum nostrum et in manib' nostris tacitis p eum corporaliter scripturis factis sanctis ad sancta dei euangelia iuramento qd dictus dominus petrus pncipalis suis stabit iuri et sancte matris ecclie atque nostris unouerius aplice parabit mdatatis. Inuicta sibi inde p modo culpe penitentia salutari. Que omnia et singula vobis tecum. Vnde primum formam.

**Absolutio ad cautelam cum reincidenti de consenso partium ad certum tempus.**

**M**artinus dei et apostolice sedis gra' ep's. N. iudex tecum deputatus. Universitas tecum. Noueritis tecum. Digner tecum. Post cuiusqdem tecum fac. Constitutus coram nobis puidicis virtutis domini Martino de dydaci canonico ecclie. n. ex yna. et Antonio albi clero. n. dioec. partibus ex altera dictus dominus Mart. in absolutione pnoiato domino Anthonio pncipalitatem qdam excusationis sua in eum ad eiusdem dominum Mart. instanti. ob non solutione decez floren. auri de camera. p. Reueren. p. d. N. curie causa p apostolice generalem auditorem lata hinc ad sex meses p prime futuros impendendam sponte et expesse consensit. Quo sic pstituto sensu idem dominus Anthomus pncipalitatem a dicta excusationis sua de quod in pinserta pmissione fit metrio iuxta et cum p narrare pmissionem vim formam et tenorem absolui ipmque pmissioni fideli picipationi ecclastico et sacramentorum sanctorum ecclie vnitati restitui p nos instanter postulauit. Nos tunc Mart. ep's iudex et pmissari tecum attenderemus postulatorem hmoi fore iustam et persona ratione. quod iusta pereten non est denegandus assensus. et quod sancta mater ecclia nemini veniam pereten gremium claudit. et quod bonarum.

A iii.

## De absolutione

mentium est timere culpam ubi culpa minime regitur. Idcirco auctoritate apostolica recte probatum Anthoni principale coram nobis constitutum et id humiliter flexis genuis fieri petet. a dictis excommunicationis sententijs in eis ut permittitur latissim hinc ad sex menses prime et immedieate sequentia. et al's iuxta dictam nobis plenaria et missionis formam et tenorem in dei nomine absoluendum sancteque matris ecclesie unitati communioni fidelium et participacioni ecclesiastice et sacramentorum restituendum duximus put absolumus et restituum eumdem per patentes. Inuita inde ipsi domino Anthonio principali pro modo culpe penitentia salutari sub pena in retributionis reincidetur. nisi infra dictos sex menses de dictis decem flore. per quibus dicta excommunicationis sententia lata extitit per factum domino Marco realiter satis fecerit aut cum eo amicabiliter concordauerit et concordauerit. Quia quodam excommunicationis sententiā ipsum dominum Antho. principalem in defectu solutois aut positionis et cordie lapsis sex mensibus homini incurtere et reincidere volumus ipso facto. Que omnia et singula ut supra. In quo recte absolucionem recte datum recte.

Absolutio ad cautelam cum reincidetia sub certa conditio  
**T**homas recte deputatus. Universitas recte Dignus recte. In fine recte. Coram quā quodam etmissione per puidem magistrum. Alium Ro. curia causaz. et honorabilis viri domini Ja. exaduerso principali in dicta nobis facta et punitata commissione principali noiamur peccatum. per de sue procuratoris mandato in actis cause homini legitima extitit facta fides in certo sibi per nos ad hoc assignato termino et paren. verbo solle et duxatatur cum prestatione de excipiendo latius protra eandem factu et in scriptis suis loco et tunc congruis excepto. Subesse quieter die videlicet et hora infra scriptis constitutor coram nobis honorabilis viro domino. Alium principali in eadem commissione principaliter noiamto ex una et prefato magistro Hugone exaduerso procuratore nois quo supra. procuratoris partibus ex altera. id est magister Hugo procurator in absolucionem probato magistro Petro exaduerso principali ab excommunicatis aliisque sententijs et ceteris in eis ut dicti ad instantiam. dicti domini Ja. principalis ob non partem in licet et executoriali applicatur sue peccatum executoriali. ut in inserita commissione deducatur latissim ad cautelam quatenus indigeremus cum reincidetia si et inquitatua concordia que inter ipsos dominos Pe. et Ja. principales de presenti accepta esset sine non sequatur effectu aut per prefatum dominum Pe. principalem non adimpleat expresse sensit. Quo sic prestito nos Iohannes episcopus usque et missarius probatus recte. per in precedentem

Clausula intrusionis excommunicationis seu reincidenter  
**T**olumus autem quod si probatus dominus. Alium dictam concordiam non adimpleat. Urit seu per eum steterit quomodo suum sequeretur effectum infra certum tempus per dictas partes seu eas. procuratores constitutos eo casu cundem. Alium pristinas excommunicationis et alias sententias et censuras quibus vel permittit ante hominem nostre absolucionis impulsionem ligatus fuerat exinde put extunc et exinde put exnunc de dictis partium expresso plenaria reinterdi et reintrusum esse decernimus ipso facto. Hec clausula detinet prius in proximo instrumento ante. Quemadmodum recte. Et hoc quando inter partes expresse cauetur. al's non

# Folium

# III

Absolutio cuj reincidentia vna cum inhibitore inserta qm sit causa processus plures auditores. et hoc usq ad certum tempus

**T**ohanes tc. Uniusc tc. Noveritis q dudu felic recordatois. d.  
Paulus papa. h. quidam pmissioni. sive supplicatiois cedula Reue. p. d.  
N. sacri palacij causaz auditori p certu tunc suu cursorie pntari fecit  
sub his ybis. Dignet tc. Post cuiusqdem omissionem. pntatorem pnto dno  
N. auditore postea coram eo in causa et causis hmoi ad nonnullos ac iudicatz  
les circa tm cause p elusione processu extit certis de causis a Ro. cu. absen  
tato pnt se. re. Paulus papa cam et causas hmoi Re. p. d. N. tunc dictis  
sacri palacij cap etiam auditori resumendum pmissit et sine debito terminandu  
Quibus p en ipse pmissionem. ptextu in statu debito resumptu et deinde de dicto  
quodam dno. N. in dicta pmissione exaduerso pncipalit noiatu ab hac luce  
subtracto. Necnon dicta pmissione et litispe. hmoi honorabili viro. N. qua  
rundam lrp alias ptextu legitime insinuata ac qdla sequestro sive arresto et  
vicario Reue. p. tc. videlicet de pmissione dica tc. Honorabili tc. pncipalit  
in dictis et in frascriptis pmissionibz tc. noiatu p do. N. epm auditorem p  
satu relaxatum et expost ipso ad eccliam. n. pastore sublato destituta pnto  
Necnon pnto Paulus papa. h. altissimo disponente de medio sublato et sanctissi  
mo in xpo pte et dno nro do. Dixto pa. iii. ad apicem summi aplat assium  
pro. et de emadato spciali hmoi et alijs caus supdictis debite resumptis  
et pterea ipso do. N. in epm psecrato ac postmodu graui iuritate deret  
to Idem do. nrpa. cam hmoi ac oes et singulas cas q coram codedo. N. pe  
debat indecis Reue. in xpo p. N. tc. auditori pnto. Et deinde pnt hmoi  
causalz ad cancellariam applica remissionem q ipm faciat nobis Jo. tc. auditio  
ri pnto in eo statu in quo remaserant indecis successiue et spcialiter resumendu  
m audiendu pgnoscendu decidedu fineq debito terminandum cu omnibus  
et singuluis eniger. incidenti. deponi. annetis et pneris pmissis vigore co  
missionis subsequen. Dignet tc. Hmoi siqdem et nonnullaz alias pmissi  
onu ptextu ca ipa q nos in statu debito resumpta. Tad pnt dno. N.  
papa quidam alia pmissionis sive supplicatiois cedula nobis p certu suum  
cursorie pntari fecit. quia nos reuerter ut debeat recipim sub his ybis Be  
stissime tc. Post cuiusqdem tc. Tad die et hora in frascriptis coparuit  
in iudicio coram nobis puidus vir. N. in Ro. cu. causalz et honorabilis. N.  
tc. pnt. et eundem do. N. pncipalem suu in psona ipsi et sua excoicatiois in  
eup Reue. pa. tc. Paulus ex et p eo q pstitutobz synodalibz ciuitatis. N.  
contrauenisse assertebat alijsq penitentia et celuris ecclastificis si que in eu latefo  
rent pmitis et anti absolu et cionis fidelium et pncipato ecclastificorum  
sacramento sancteq mris ecclie unitati restitut in puidi viri. n. exaduerso  
so procuratoris pntia put de ipo tc. docimenter legitima extit facta fides  
q nos debita cu instatia postulauit. Nos igit Jo. auditore pnt attenden.  
n modo pnti a iedicti dno. n. pncipalis pserum tre isto sacro instan  
te iminere receptis pmissis pntia dicto in gro. n. procuratore noic q sup. et a prouis  
do viro Antho. dicti dni. n. pncipalis et sollicitatore et p eos et eoz quelli  
bet fide de madato et in manibz nostris tactis corporaliter scriptur sacrosan  
ctis ad sancta dei euangelia in euentum et easum dico dno. N. exaduerso

A iiiij

## De absolutione

principali soluedo ac de statu iuri et paredo sancte matris ecclesie et nostris  
misdatis postero iuramento dictu. A. principaliter absentem in personam praefac-  
ti. A. procuratoris sui coram nobis flexis genibus postitu. et id humiliter pete-  
ris in dicti magistris. A. exaduerso procuratoris tradicentis et reclamantis pri-  
fia ab excusatois sententia praesata cum reincidenti. vobis ad dominum prime et im-  
mediate sequenti. inclusuene dicta et absoluendu. et communioni fidelium principi-  
paro ecclasticoz sacramentoz sanctez misericordie ecclie ymirati restituendu du-  
cimus. per absoluendum et restituendum. Eiusque nihilominus dicta die dominica  
transacta etiam per extucm excusatois suam praesatam reincidentem et pro intruso  
habeti volumus et madamus per patres. Que oia et singula recte ut supra vobis  
verbū nūcias. Et insuper attēderem. quod licet causa in Ro. curia coram nobis  
ut punitus indectus pendebit nihil sit in partito per quecipa innouandum  
aut acceptandum. Quidque non nisi in dicti domini. A. principalis aie postulatorem ac  
propter sacratissimi epis instantem. solenitate hominis absolutionem decernit. Id  
circo vobis recte quodlibet apostola sub dictis in obediencie et excusatois penitentia  
mittimur et madamus quoniam receptis presentibus et postibz propter domini principa-  
lis vigore patrum fueritis requisiti seu alter recte. requisitus. ita tamen quod in his excep-  
tione. recte exequatur. Reuerentur in christo patri recte eiusque in spiritu sancto vicario seu of-  
ficiali generali. ac yniuersis et singulis domini officialibus iudicibus missariis  
delegatis sub delegatis ordinariis extraordinariis executoribus sub execu-  
toribus datis seu deputatis seu deputatis quacumque autoritate fun-  
gentibus. et presentum prudenter viris recte. ac principio dicto. A. exaduerso principali  
Oibusque alijs recte dignitate de quodlibet propter prefaci domini Jacobi principalis  
sup hoc fuerint requisiti seu alter eorum fuerit requisitus coiter et diuulsum sub excusato-  
cationis pena quam ferimus in his scriptis quam quilibet hominem ne inhibitionem ram per nos  
et trauenientem nisi infra sex dies spaciis post inhibitionem ram per nos  
seu alter vestrum eis aut eorum alteri factam immediate sequentem. quod sex dies recte. alii  
signetis. quos nos etiam assignamus eisdem hominibus ne inhibitionem quenerint rea-  
litez et cum effectu incurriere volumus ipso facto inhibeantur. quibus et nos teno-  
re pertinent in recte. ne ipsis vel eorum alter recte. ut in causa seu causis hominibus in no-  
stre iurisdictione et litis permissi et contemptu dictis. A. principalis pro  
iudicium quicunque innouare seu acceptare plument seu plumarunt. quod si secundum factum  
fuerit id totum revocare et in pristinum statum reducere. et ad dictae excusationis  
sententie declarationem et ad alia iuris remedia prout iustum fuerit  
precedere curabimus iusticia mediante prefacio Reuerentur. p. d. recte. cui ob res-  
uerentiam sue pontificalis dignitatis recte. ingressum recte scripsit. ad huiusmo-  
di recte. a diuinis Clericis ipsiatus recte. sententia innodamus. die vero inhibitionis  
recte. recte curatis. Absolutionem recte. In quoque recte. Datum recte.

### Absolutio in vim commissionis apostolice

**E**dhānes recte. spectante deputato Reuerentur. in christo proprio et domino domini dei  
et apostolice sedis gratia. A. et. A. epis et eorum cuiilibet solidum. Salutem in domino  
et patribus fidem in dubia adhibere nostrisq; recte. misdatis nouentis recte.  
Cuiusq;dem missiois vigore recte. decretis arcib; ecclesiis. Tandem videlicet  
die et hora infra scriptis sumimus per honorabilem virum dominum. A. principalem in  
presente nobis facta et punctata missione principaliter noitatuz coram nobis

psonalit̄ pstitutū debita cū instātia redacti. q̄tinus vobis dñis episcopis velz  
 culibet insolidū absolutoem dñi. N. pncipalis et etiā sibi fauentiū ab ep̄z  
 cōicarōis et alijs penis sentētis et cēluris in eosdē p venerabile viz dñm.  
 N. iudicē et cōmissariū. ac nōnullos iudices et executores a Reue. p. d. n.  
 legato deputatos ut afferuit latis. de q̄b in dicta nobis facta cōmissiōe.  
 si mētio p trās nrās spēales extra Rho. curia et ad pres iuxta et fīm dicere  
 pmissionis vim formā et tenore cōmittere dignaremur. Nos igit Jo. au  
 ditor pfar⁹ attenden. req̄stōem hm̄i fore iusta et psonā rōni. Et q̄ de dī  
 etis excoicatōis sentētis et alijs cēluris et penis in Rho. curia ad plenū  
 pstellare nō poterat. Idcirco de vestris puidētia et circūspectōe plena fiduz  
 etiā gerēt. et speran. q̄ ea q̄ vestris industrijs duxerimus pmissēda fidelit̄ et  
 sollicite debeatis adimplere. Tlos dños epos et vest̄ quēlibet insolidū in  
 iudices et pmissarios hm̄i negochj absolutōis de q̄ in dicta pmissione  
 pdictos tāq̄ iudices et pmissarios hm̄i negochj absolutōis p nos depu  
 tatos auctoritate aplīca nobis pmissa et q̄ fungimur in hac pte tenore pte  
 sentiū reçrimus et monemus pmo sedo et tertio et pemptozie. Vobis nū  
 hilominus et vest̄ culibet in vtute sc̄e obediētē districte p̄cipiēt pmissiō  
 mus et mādamus q̄tinus statum vīlis et receptis pntib⁹ nr̄is litter⁹ et post  
 q̄ p pte dicti. N. pncipalis fueritis req̄siti seu alter vest̄ fuerit req̄situs  
 vocatis ad hoc. N. pncipali ex aduerso et alijs q̄ fuerint euocādi. recepto  
 q̄ p vos pmissus a pfarō. N. pncipali et p ipm ad mādatū vest̄ et i mā  
 nib⁹ vestris tacis sacroscis scripturis ad sc̄a dei euāgelia corporal⁹ prestito  
 iuramēto de stādo iuri et sc̄e matris ecclie nostrisq̄ et vestris parēdo māda  
 tis eundē. N. pncipale in suā ppriā v̄l. pcuratoris sui psonā si id humilit̄  
 petierit et penis sentētis et cēluris eccliasitici hm̄i in ipm p p̄fatu dñm. N.  
 et quoq̄ iudices pmissarios seu executores spēaliter a dicto dño. N. de  
 legatos seu deputatos ad dicti. N. ex aduerso pncipalis vel alteri⁹ cuius  
 cunq̄ instātia latet et in fletis ut pmissis in forma ecclie p suera simp̄t vel  
 ad cautelā sic et pnt de ure hac vice dūtarat bñficū absolutōis eidē. N.  
 pncipali satifaceto in pmissis et an oīa. N. de dicta pēsione debita ipendatq̄  
 ipm q̄ pmissioni fideliū et pncipatōi ecclasticōz sacramētoz et sc̄e nr̄is ec  
 clie vñitati restituat. Inuita ei ob pmissa p modo culpe pnia salutari  
 quā aie sue salubr⁹ videbitis inungenda. et insup ipm que duxeritis ab  
 soluendū sic absolutū et restitutū in vestris eccliasis monasterijs et capellis  
 vbi qn̄ et quotiens expedient denūciatis. et ab alijs denūciari faciatis et p  
 mittatis. trās vestras oportunas desup cernēdo. In quoq̄ et hm̄i nr̄am  
 absolutōem pmissionē et. Datū et. Pntib⁹ et.